Debido a las recomendación de las 
autoridades del Sector Salud, este año el 
Maratón Lala tendrá una capacidad del 
70% de participación. 

Los participantes y acompañantes deberán respetar 
el protocolo de salud.

$920.00
(Novecientos veinte pesos 00/100 MN) 

$1,200.00
(Mil doscientos pesos 00/100 MN) 

Del 13 al 31 de octubre
de 2021

Del 01 al 15 de noviembre 

de 2021

Cuota de inscripción:Período de inscripciones:

Inscripciones
con causa

Habrá 150 números disponibles para quienes 
quieran correr y apoyar a instituciones de